
UCHWAŁA NR XXV/237/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarzadzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 43.119.746,87 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 38.373.478,84 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.746.268,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
13.200.574,45 zł, 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 117.725,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
980.438,74 zł, 

-  wydatki na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 8.012,00 zł. 

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 1



- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/237/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 294 989,00 0,00 294 989,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 262 989,00 -30 000,00 232 989,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

48 489,00 -30 000,00 18 489,00 

         
Razem: 43 119 746,87 0,00 43 119 746,87 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/237/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 489,00 0,00 48 489,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 489,00 - 30 000,00 18 489,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 489,00 - 30 000,00 18 489,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Dobrzycy 48 489,00 - 30 000,00 18 489,00 

 Razem 4 746 268,03 0,00 4 746 268,03 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/237/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  562.500,00 

3. 754 75411 6170 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Pleszewie  30.000,00 

4. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
6. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
7. 921 92109 2480 489.800,00  
8. 921 92109 6220  42.000,00 
9. 921 92195 2800 

G.C.K. 
 87.000,00 

10. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
11. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM: 884.200,00 878.645,00 
   
   

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  18.489,00 

801 80101 2590 533.120,00  
4. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew  6.059,79 

801 80101 2590 1.208.054,00  
801 80153 2820  11.554,29 5. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

53.365,00  
801 80101 2590 710.347,00  
801 80153 2820  8.029,89 6. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
80.788,00  

801 80101 2590 677.175,00  
7. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie  6.772,59 

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 66.301,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 409.200,00  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 1



12. 801 80149 2590 Lutynia 23.031,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

4.632.581,00 397.905,56 
RAZEM: 

5.030.486,56 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/237/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

W załączniku wydatki majątkowe w związku z planowanym dofinansowaniem zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie: 

- dodaje się nowe zadanie pn. „Dofinasowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie” na kwotę 30.000,00 zł w rozdziale 
75411 § 6170, 

- zmniejsza się zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Dobrzycy” 
o kwotę 30.000,00 zł w rozdziale 75412 § 6230. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A9CFF-0861-45B8-880D-8480991FD700. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (18)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (19)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (20)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (21)

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

